

Międzyrzecz, 27.07.2018 r.

Znak sprawy: ES.042.2.2018

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dotyczy: „Dostawa pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia meblowego, komputerowego, multimedialnego i sanitarnego do Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Międzyrzeczu”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu wpłynęło pytanie do treści SIWZ.

Dotyczy 1. Notebook– załącznik nr 5c

W punkcie 1 opisującym *Certyfikaty i standardy*, Zamawiający wymaga:

- Certyfikat ISO9001:2000 dla producenta sprzętu;
- ENERGY STAR;
- Deklaracja zgodności CE.

Zwracamy uwagę, że program EU Energy Star przestał obowiązywać. Zgodnie z informacją zawartą na stronie internetowej: <http://www.eu-energystar.org> z dniem 20.02.2018 r. wygaśnięła umowa z dnia 26 czerwca 2001 r. pomiędzy Stanami Zjednoczonymi Ameryki i Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji, programów oznaczania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych. W związku z informacjami zamieszczonymi na stronie: <http://www.eu-energystar.org>:

- 1.) Nie ma możliwości oznakowania urządzeń przeznaczonych na rynek europejski logo Energy Star (oznaczone wyżej wymienionym logo mogą być tylko zapasy magazynowe)
- 2.) Na chwilę obecną Prawo do oznaczania logo Energy Star może dotyczyć wyłącznie urządzeń produkowanych na rynek amerykański, a informacje dotyczące kwalifikacji takich urządzeń do programu mogą być publikowane jedynie na amerykańskiej stronie programu: <http://www.energystar.org>.
- 3.) Pomimo, że odniesienie do programu Energy Star nie zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, w związku z wygaśnięciem porozumienia Energy Star, zaleca się aby od tej chwili nie stosować tego kryterium w procedurach przetargowych.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z treści Opisu Przedmiotu Zamówienia zapisów dotyczących certyfikacji lub spełniania wymogów dotyczących programu Energy Star?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z treści Opisu Przedmiotu Zamówienia zapisów dotyczących spełniania wymogów dotyczących programu Energy Star.

Pytanie nr 2

Dotyczy 1. Notebook– załącznik nr 5c

W punkcie 1 opisującym *Ekran oraz Napęd optyczny*, Zamawiający wymaga:

- Matryca dotykowa TFT 15,6 z podświetleniem w technologii FHD 1920x1080;
- Napęd optyczny – Nagrywarka DVD.

Według naszej wiedzy nie istnieje na rynku Notebook wyposażony jednocześnie w matrycę dotykową 15,6 cala oraz nagrywarkę DVD oraz spełniający wszystkie pozostałe wymagania przedstawione w załączniku nr 5c.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Notebooka wyposażonego w ekrany dotykowy, z dołączaną nagrywarką DVD na USB, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania przedstawione w załączniku nr 5c?

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Notebooka wyposażonego w nagrywarkę DVD, ale nieposiadającego dotykowej matrycy, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania przedstawione w załączniku nr 5c?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Notebooka wyposażonego w ekrany dotykowy, z dołączaną nagrywarką DVD na USB, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania przedstawione w załączniku nr 5c.

Pytanie nr 3

Dotyczy 6. Odtwarzacz CD– załącznik nr 5c

W punkcie 6 opisującym *Moc odtwarzacza CD*, Zamawiający wymaga:

- Moc nie mniej niż 3W.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Radioodtwarzacza 2 x 1,5 W, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania przedstawione w załączniku nr 5c?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Radioodtwarzacza 2 x 1,5 W, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania przedstawione w załączniku nr 5c.

STAROSTA
Grzegorz Gabryelski